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Dotyczy:  Zapytanie 4

    W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę protez naczyniowych i anatomicznych oraz sprzętu jednorazowego użytku Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu, jako Zamawiający informuje, że:


1. Zadanie nr 9, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, powierzchnia przewodząca 110cm2, bez ograniczenia mocy maksymalnej. Powierzchnia całkowita 170cm2. Wymiary 176x122mm. Do każdej elektrody dołączona informacja o numerze serii i dacie ważności w postaci samoprzylepnej etykiety. Pakowane po 50szt​? 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

2. Zadanie nr 9, poz. 2 -  Czy Zamawiający dopuści kabel elektrody neutralnej o dł. 5 m?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

3. Zadanie nr 9, poz. 3 -  Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkową, przedłużoną, dł. całkowita 133 mm?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

4. Zadanie nr 9, poz. 4 -  Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkową prostą, długość całkowita 52 mm, pakowane pojedynczo?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

5. Zadanie nr 10, poz. 1 i 2 -  Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, powierzchnia przewodząca 110cm2, bez ograniczenia mocy maksymalnej. Powierzchnia całkowita 170cm2. Wymiary 176x122mm. Do każdej elektrody dołączona informacja o numerze serii i dacie ważności w postaci samoprzylepnej etykiety. Pakowane po 50szt​? 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

6. Zadanie nr 10, poz. 3 -  Czy Zamawiający dopuści kabel elektrody neutralnej o dł. 5 m?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

7. Zadanie nr 10, poz. 4 -  Czy Zamawiający dopuści kabel bipolarny do pęset, dł. 5 m?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

8. Zadanie nr 10, poz. 6 -  Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne bagnetowe końcówka 
8mm x 0,5?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

9. Zadanie nr 10, poz. 7 -  Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrody, dł. 155 mm z kablem o dł. 5 m, przeznaczony do 100 cykli sterylizacji?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
10. Zadanie nr 10, poz. 7 -  Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową, dł. 57 mm, wymiar noża 25 x 3,5 mm?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
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